Iohannes Rosenczweil famulus ipsius 
Dominus Iacobus de Iemnicz licenciatus in artibus 60 d.
Dominus Wolfgangus capellanus in Siechenalls 2 gr. 

20 Iacobus filius Pileatoris de Cilia baccalarius in artibus 2 gr.
Magister Iohannes Knaber de Alberstorf 3 gr.
Iohannes Lengenhofer de Veltchirch 2 gr.
Dominus Iohannes Seuelder de Noua Ciuitate baccalarius in artibus 3 gr.
Magister Conradus de Nuremberga 2 gr.

25 Dominus Nicolaus Senftemberger rector capelle sancti Michaelis in Buda 2 gr. 
Dominus Bartholomeus St eormer custos Tituliensis 3 gr. 
Dominus Iohannes M eunich de Buda baccalarius in artibus 2 gr.

Promoti: 
Dominus Iohannes H aez canonicus ecclesie et officialis curie Olomucensis pro docto-
ratu 1 fl. 
Magister Nicolaus de Glotz pro doctoratu 1 fl.

30 Dominus Iohannes R euel de Francfordia pro doctoratu 1 fl.

[1443 II]

(13.10.1443) Anno Domini Mo CCCCo XLIIIo circa festum beati Colomanni mar
tiris assumptus fuit in decanum facultatis iuris canonici venerabilis et egregius vir 
magister Nicolaus de Glocz decretorum doctor. In cuius decanatu intitulati et pro
moti sunt sequentes.

Intitulati: 
Magister Iohannes Hůber de Freynstat 4 gr.
Iohannes Perger de Veklestorf p.
Magister Iohannes Semler de Brethem 2 gr.
Magister Stephanus Gerung de Brethem 2 gr.

5 Martinus Sighart de Medling 2 gr.

fol. 2r

Dominus Paulus Weynmayr altarista ad sanctum Stephanum 3 gr. 
Nicolaus Weigel de Merckendorf p.

Promoti: 
Magister Iohannes Hůber de Freynstat pro baccalariatu 1 fl.
Petrus notarius officialis pro baccalariatu 1fl. 

10 Magister Andreas de Frankfordia pro baccalariatu 1 fl.

}
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 [1444 II] 5

Magister Ieronimus Nicolai de Olomucz pro baccalariatu 1 fl.
Magister Stephanus de Cham pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Iohannes Sarger civis Wiennensis pro baccalariatu 1 fl. 
Michael Clingenstain pro baccalariatu 1 fl. 

15 Magister Georgius Schrekcher de Sch aerding pro baccalariatu 1 fl.
Matheus de Lyppa pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Iohannes custos ecclesie Rathiboriensis incorporatus baccalarius. 

[1444 I]

(14.4.1444) Anno Domini Mo CCCCo XLIIIIo circa festum beati Tyburtii2 martiris 
assumptus fuit in decanum facultatis iuris canonici venerabilis et egregius decre
torum doctor dominus Iohannes Polczmacher. In cuius decanatu intitulati et pro
moti sunt subscripti.

Intitulati: 
Dominus3 Mathias Maza de Casmyer 2 gr.
Dominus Marcus Herlbart de Augusta canonicus Brixinensis 60 d.
Magister Symon de Leubestorf 32 d.
Fridericus de Chranach 3 gr.